（様式第１）

  令和  年  月  日

大牟田商工会議所

会 頭  板 床  定 男  殿

申請者の住所

商号または名称

代表者役職・氏名       印

令和２年度被災小規模事業者販路開拓応援補助金交付申請書

令和２年度被災小規模事業者販路開拓応援補助金交付要綱第６条の規定に基づき、

上記補助金の交付について、下記のとおり申請します。

記

１．国補助金の採択内容

（１）補助事業名

（２）交付決定額

              円

（注）共同申請の場合は別紙１による申請内訳を添付すること

２．県補助金交付申請額（上記（２）交付決定額の１/８、１円未満切り捨て）

              円

３．添付資料

 申請者の国補助金交付決定通知書（写）

国の持続化補助金令和 2年 7月豪雨型の交

付決定通知書の日付（右上）と同じ日付を

記入してください。

国の持続化補助金令和 2年 7月豪雨型の

交付申請書に記載したものと同じ補助事

業名を記入してください。

国の持続化補助金令和 2年 7月豪雨型の

交付決定額の 1/8を記入してください。